

Edison Park 4
DK-6715 Esbjerg N

Tlf. 76 11 44 00
Fax 76 11 44 01

www.martinsen.dk

CVR-nr. 32 28 52 01

Pantheon A/S
Europaplads 16, 3, 8000 Århus

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2015

CVR-nr. 31 93 37 30

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5/14 2016



Flemming Therkelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Pantheon A/S
Europaplads 16, 3
8000 Århus

CVR-nr.: 31 93 37 30
Stiftet: 8. januar 2009
Hjemsted: Århus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Peter Jørgen Rønnow, Formand
Charlotte Lykkegaard Therkelsen
Flemming Therkelsen

Direktion

Flemming Therkelsen, Møllegade 63, 8660 Skanderborg

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Dattervirksomhed

Pantheon Interessent ApS, Århus

Associeret virksomhed

Pale 1 ApS, Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er køb, salg, projektering samt udlejning af fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -377.701 mod -875.546 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-220.329	-338.355
1 Personaleomkostninger	-62.940	-638.593
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-42.417
Driftsresultat	-283.269	-1.019.365
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-15.296	-15.398
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-42.774	-34.348
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	2.708
Nedskrivning af finansielle aktiver	-60.000	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-96.420	-104.177
Resultat før skat	-497.759	-1.170.580
3 Skat af årets resultat	120.058	295.034
Årets resultat	-377.701	-875.546
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-58.070	-49.746
Disponeret fra overført resultat	-319.631	-825.800
Disponeret i alt	-377.701	-875.546

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.500	10.500
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.500</u>	<u>10.500</u>
6 Kapitalandel i associeret virksomhed	1.529.380	1.572.154
7 Andre værdipapirer og kapitalandele	10.000	70.000
Deposita	<u>3.000</u>	<u>3.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.542.380</u>	<u>1.645.154</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.552.880</u>	<u>1.655.654</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	156.879	138.108
8 Udskudte skatteaktiver	87.000	538.600
Andre tilgodehavender	<u>34.269</u>	<u>21.237</u>
Tilgodehavender i alt	<u>278.148</u>	<u>697.945</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>278.148</u>	<u>697.945</u>
Aktiver i alt	<u>1.831.028</u>	<u>2.353.599</u>

Balance 31. december

Passiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
	Egenkapital		
9	Virksomhedskapital	500.000	500.000
10	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.266.165	1.324.235
11	Overført resultat	-1.493.931	-1.174.299
	Egenkapital i alt	<u>272.234</u>	<u>649.936</u>
	Hensatte forpligtelser		
	Andre hensatte forpligtelser	143.215	127.919
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>143.215</u>	<u>127.919</u>
	Gældsforpligtelser		
	Gæld til pengeinstitutter	343.950	906.799
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	975.236	424.447
	Anden gæld	76.393	224.498
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.415.579</u>	<u>1.575.744</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.415.579</u>	<u>1.575.744</u>
	Passiver i alt	<u>1.831.028</u>	<u>2.353.599</u>

12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**13 Eventualposter****14 Nærtstående parter**

Noter

	2015	2014
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	-42.771	635.686
Andre omkostninger til social sikring	0	2.907
Personaleomkostninger i øvrigt	105.711	0
	62.940	638.593
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	39.187	14.707
Andre finansielle omkostninger	57.233	89.470
	96.420	104.177
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	-571.658	0
Årets regulering af udskudt skat	451.600	-295.034
	-120.058	-295.034
4. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo		10.500
Kostpris ultimo		10.500
Regnskabsmæssig værdi ultimo		10.500

Noter

	31/12 2015	31/12 2014
5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Anskaffelsessum primo	80.000	80.000
Kostpris ultimo	80.000	80.000
Opskrivninger primo	-207.919	-192.521
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-15.296	-15.398
Opskrivninger ultimo	-223.215	-207.919
Overført til hensatte forpligtelser	143.215	127.919
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	143.215	127.919
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Pantheon Interessent ApS	Århus	100 %
6. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Anskaffelsessum primo	40.000	40.000
Kostpris ultimo	40.000	40.000
Opskrivning primo	1.532.154	1.566.502
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-42.774	-34.348
Opskrivninger ultimo	1.489.380	1.532.154
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.529.380	1.572.154
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Pale 1 ApS	Lyngby	50 %
7. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	70.000	70.000
Kostpris ultimo	70.000	70.000
Årets af-/nedskrivninger	-60.000	0
Nedskrivninger ultimo	-60.000	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	10.000	70.000

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
8. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver primo	538.600	256.500
Udskudt skat af årets resultat	-451.600	295.034
Regulering af udskudt skat primo	0	-12.934
	<u>87.000</u>	<u>538.600</u>
9. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
10. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	1.324.235	1.373.981
Resultatandel	-58.070	-49.746
	<u>1.266.165</u>	<u>1.324.235</u>
11. Overført resultat		
Overført resultat primo	-1.174.300	-348.499
Årets overførte overskud eller underskud	-319.631	-825.800
	<u>-1.493.931</u>	<u>-1.174.299</u>
12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		
13. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Skatteaktiv		

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nankas Holding ApS som administrations-selskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

13. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

14. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Nankas Holding ApS, Møllegade 63, 8660 Skanderborg